

RumChata likér Cream 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

4260240370332

Kód produktu

RU038800

Směs karibského rumu, skutečného mléčného krému, cukru, skořice, vanilky a jedinečné směsi koření vytváří velmi všestranný nápoj.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

RumChata likér Cream 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Nejlépe hodnocený rumový krémový likér od společnosti RumChata z USA vtéká do leštěné sklenice své typické barvy a láká nás k prvnímu doušku. Co si dostatečně vychutnáme přitažlivý vzhled amerického likéru, zvedneme sklenici k nosu, abychom dokončili smyslový zážitek. Otevře se nám vzrušující vůně muškátového oříšku, hřebíčku a skořice. Zřetelně cítíme výzvu, abychom rumový krémový likér konečně ochutnali. Poté, co nos již nashromáždil několik vzrušujících dojmů, jsou chuťové buňky plné očekávání. Přiblížíme tedy sklenku rumového krémového likéru k ústům, zavřeme oči a pomalu necháme první kapky likéru sklouznout po jazyku. Naše chuťové pohárky odhalí dráždivé stopy hřebíčku, muškátového oříšku a skořice. Přidají se další chuťové nuance. Po důkladné analýze chutí rumový krémový likér od společnosti RumChata konečně polkneme. Likér zřetelně klouže po hrdle a zanechává příjemný pocit. Chuť přetrvává v ústech a vy se už nemůžete dočkat dalšího doušku. Požitek na nejvyšší úrovni. Pokud si chcete večer jednoduše nalít sklenku likéru a pohodlně se usadit, Rum Cream Liqueur od společnosti RumChata je rozhodně dobrou volbou, protože je doporučeným kandidátem na čistý požitek. Skvěle se však hodí i jako základ pro koktejly, jako je Angel Face, Espresso Liqueur nebo African Queen. Odměny pro Rum Cream Liqueur od společnosti RumChata Rumový krémový likér od společnosti RumChata zaujme nejen spotřebitele, ale i profesionály. Tento lahodný likér získal následující ocenění: ISW Meininger's International Spirits Award - stříbro

Hlavní parametry

Značka	RumChata
Druh	krémový & smetanový likér
Původ	USA
Objem	700 ml
Alkohol ABV	15,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
---------------------	---